
ISTITUTO SUPERIORE "BRUNO MUNARI" - ACERRA

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

I Cm

Inglese

Scienze Motorie

Religione

Matematica

Matematica

Italiano

Italiano

Geo - Storia

Teoria Analisi e Composizioni

Tecnologie musicali

Storia dell'Arte

Inglese

Storia Della Musica

Geo - Storia

Teoria Analisi e Composizioni

Scienze Motorie

Storia dell'Arte

Scienze

II Cm

Storia dell'Arte

Religione

Geo - Storia

Italiano

Scienze

Storia Della Musica

Scienze Motorie

Inglese

Teoria Analisi e Composizioni

Italiano

Matematica

Teoria Analisi e Composizioni

Scienze Motorie

Inglese

Storia dell'Arte

Tecnologie musicali

Scienze

Storia Della Musica

Geo - Storia

III Cm

Storia Della Musica

Italiano

Religione

Italiano

Scienze Motorie

Italiano

Storia Della Musica

Teoria Analisi e Composizioni

Filosofia

Matematica

Inglese

Tecnologie musicali

Inglese

Teoria Analisi e Composizioni

Scienze Motorie

Filosofia

Storia dell'Arte

Storia

Storia

IV Cm

Tecnologie musicali

Italiano

Teoria Analisi e Composizioni

Religione

Inglese

Fisica

Italiano

Italiano

Filosofia

Storia Della Musica

Storia dell'Arte

Scienze Motorie

Teoria Analisi e Composizioni

Scienze Motorie

Fisica

Inglese

Storia

V Cm

Storia

Matematica

Scienze Motorie

Storia

Religione

Storia Della Musica

Inglese

Tecnologie musicali

Teoria Analisi e Composizioni

Inglese

Filosofia

Scienze Motorie

Fisica

Italiano

Teoria Analisi e Composizioni

Italiano

Italiano

Storia Della Musica

Storia dell'Arte

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


