TABELLONE CLASSI						
		I Cm	II Cm	III Cm	IV Cm	V Cm
LUN	8.00	Inglese	Storia dell'Arte	Storia Della Musica	Tecnologie musicali	Storia
	9.00		Religione	Italiano		Motomoti
	10.00	Scienze Motorie	Geo - Storia	Religione	Italiano	Matematica Matematica
	11.00	Religione	Italiano	Italiano	Teoria Analisi e Composizioni	Scienze Motorie
	12.00		randile	Scienze Motorie	Religione	Storia
	13.00					Religione
MAR	8.00	Matematica	Scienze	Italiano	Inglese	Storia Della Musica
	9.00		Storia Della Musica		Fisica	Inglese
	10.00	Matematica	Scienze Motorie	Storia Della Musica	- Italiano	
	11.00	Italiano	Inglese	Teoria Analisi e Composizioni		Tecnologie musicali
	12.00	Italiano	<u> </u>	,		<u>,</u>
	13.00					
MER	9.00	Geo - Storia	Teoria Analisi e Composizioni	Filosofia	Italiano	Teoria Analisi e Composizioni
	10.00		, .	Matematica	Filosofia	
	11.00	Teoria Analisi e Composizioni	Italiano			Inglese
	12.00			Inglese	- Storia Della Musica	Filosofia
	13.00		Matematica	Tecnologie musicali		
	8.00					
GIO	9.00	Tecnologie musicali	Teoria Analisi e Composizioni	Inglese Storia dell'Arte	Storia dell'Arte	Scienze Motorie
	10.00		Scienze Motorie		- Fisica	
	11.00	Storia dell'Arte	Inglese	Teoria Analisi e Composizioni	Scienze Motorie	
	12.00	Inglese	Storia dell'Arte	Scienze Motorie	Teoria Analisi e Composizioni	Italiano
	13.00	Storia Della Musica		Filosofia		
	8.00	Geo - Storia				Teoria Analisi e Composizioni
VEN	9.00	Teoria Analisi e Composizioni	Tecnologie musicali	Storia dell'Arte	Scienze Motorie	Italiano
	10.00	Scienze Motorie			Fisica	Italiano
	11.00	Storia dell'Arte	Scienze	Storia	Storia Della Musica  Inglese  Storia dell'Arte  Storia	Storia Della Musica
	12.00	Scienze	Storia Della Musica	Storia		Storia dell'Arte
	13.00		Geo - Storia			